Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.09.2020 №A-1211

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кошмелева
Полина

Антонова
Ирина Львовна "Люблю театр" 1 место ДП-1211-

59152

2 Диких Софья
Коршикова
Светлана
Владимировна

Колодец 1 место ДП-1211-
59260

3 Усикова
Дарья

Коршикова
Светлана
Владимировна

Велосипед 2 место ДП-1211-
59261

4 Рыбалко
Анна

Коршикова
Светлана
Владимировна

Божья коровка 3 место ДП-1211-
59262

5 Кудрявцева
Дарья

Коршикова
Светлана
Владимировна

Попугай 2 место ДП-1211-
59263

6 Нохрин Илья
Коршикова
Светлана
Владимировна

Летнее солнце 1 место ДП-1211-
59267

7 Шестакова
Надежда

Коршикова
Светлана
Владимировна

Рыбки 1 место ДП-1211-
59270

8 Агеенко
Милена

Жила Галина
Сергеевна Яблочки на моей тарелочки 1 место ДП-1211-

59280

9 Комарова
Эвелина

Воронцова
Елена Юрьевна Макет зоны отдыха "Летний парк" 2 место ДП-1211-

59288

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов